
SUP POLO


VALGAS ČEMPIONĀTS 

2018


NOLIKUMS


MĒRĶIS

Noskaidrot 2018. g. Valgas SUP POLO čempionus. Popularizēt airu dēļu sportu.

LAIKS UN VIETA

2018. g. 10. jūnijā, plkst. 11.00

Valgā, Pedeles upes atpūtas zonā, pie Ramsi tilta.

Turnīrs norisināsies kā komandu čempionāts.

Nepieciešams peldētprasmi apliecinošs sportistu saraksts.

Viss nepieciešamais sacensībām (laukums, airu dēļi, airi, drošības vestes, bumba) no 
organizatoriem.

SACENSĪBU KLASES

VĪRIEŠI – komandas sastāvā tikai vīrieši

SIEVIETES – komandas sastāvā tikai sievietes

JAUKTĀ – komandas sastāvā gan sievietes, gan vīrieši

PIETEIKŠANĀS

Iepriekšēja pieteikšanās pa e-pastu meelis@valgasport.ee ne vēlāk, kā

      06. jūnijā plkst. 17.00

mailto:meelis@valgasport.ee


Ar nolikumu un noteikumiem visas komandas iepazīstinās 10. jūnijā plkst. 10.30 
sacensību vietā.

Info tālrunis   +372 53 555 122 (Markel Pärnsalu)

E-pasts    polo@aerulaud.ee

ORIENTĒJOŠĀ PROGRAMMA

10. jūnijā plkst. 11:00-13:00 pirmās kārtas spēles.

10. jūnijā plkst. 14:00-15:30 finālspēles.

SACENSĪBU SISTĒMA

Sacensības notiek pēc play-off principa: uzvarētājs tiek nākāmajā kārtā.

Attiecīgi komandu skaitam sacensību programma un uzvarētāja noteikšana var mainīties.

APBALVOŠANA

Katras sacensību klases trīs labākās komandas tiks apbalvotas ar Valgas čempionu 
medaļām un piemiņas balvām no atbalstītājiem.

mailto:polo@aerulaud.ee


SUP POLO NOTEIKUMI 

KOMANDAS:

• Komandas sastāvā ir 3 spēlētāji.

EKIPĒJUMS:

• 6 piepūšamie SUP Polo dēļi

• 6 SUP Polo airi

• 1 SUP Polo bumba

• 2 vārti (platums 2,7 m un augstums 1,3 m)

• 1 piepūšamais laukums 20 x 25 m

SPĒLES ILGUMS:

• IIgums 10 minūtes.

• Pēc vajadzības viens papildlaiks 5 minūtes.

• Ja rezultāts paliek neizšķirts, tad ikviens komandas spēlētājs met soda metienu pa 
pretinieka vārtiem atrodoties laukuma vidū. Uzvar tā komanda, kura iemetusi visvairāk 
metienus vārtos.

NOTEIKUMI:

• Bumba tiek aizskarta tikai un vienīgi ar airi.

• Bumbas aizskaršanai netiek izmantotas rokas, kājas, galva.

• Bumbu drīkst aizskart tikai, ja spēlētājs atrodas uz SUP dēļa stāvus kājās. Bumbas 
spēlēšana ir liegta atrodoties uz ceļiem vai esot ūdenī.

• Vārtos neatrodas vārtsargs. Visi spēlētāji airē un iesaistās spēlē par bumbu.

• Nav atļauts apzināts kontakts ar pretspēlētājiem. Airus un SUP dēļus nedrīkst bojāt.

MAZIE PĀRKĀPUMI*:

• Lai bloķētu metienu vai izdarītu piespēli, ja tiek izmantota roka vai kāja, tad bumbu 
saņem pretinieku komanda.

• Ietriecoties pretinieku komandas spēlētāja dēlī, kā arī kāpjot uz kādu no pretinieku 
komandas spēlētāju dēļiem – bumbu saņem pretinieku komanda.

• Aizsargājošās komandas spēlētājs atrodas priekšā vārtiem neairējoties, darbojoties kā 
vārtsargs – bumbu saņem pretinieku komanda.



• Atrodoties uz ceļiem uz dēļa vai atrodoties ūdenī – bumbu saņem pretinieku komanda.

• Paturot bumbu ilgāk nekā 10 sekundes – bumbu saņem pretinieku komanda.
* mazo pārkāpumu gadījumā, pretinieku komanda bumbu izspēlē no pārkāpuma vietas.

LIELIE PĀRKĀPUMI:

• Plānota ietriekšanās pretinieku spēlētāja dēlī – 1 min. noraidījums.

• Roku, kāju vai galvas izmantošana, lai bloķētu pretinieku metienu vārtos – soda metiens 
no laukuma vidus.

• Spēlētājs stāv priekšā vārtiem (bloķē), neairējot. Metiens tiek bloķēts – soda metiens no 
laukuma vidus.

• Situācijā, kurā tiek izpildīts soda metiens, pārējie laukuma spēlētāji, atrodas metiena 
izpildītājam aiz muguras.

• Jebkurš spēlētājs, kurš saņem trīs 1 min noraidījumus, tiek diskvalificēts no spēles. 
Turpmāko spēli komanda aizvada ar diviem spēlētājiem uz laukuma.


